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OMMAVIY NUTQ SAN’ATI VA UNING AHAMIYATI 

 
N. Toshpoʻlatova 1, A. Latipov 2 

 
Annotatsiya: 
Ushbu maqola ommaviy nutq san’atining nazariy va amaliy jihatlarini, uning shaxsiy va 
ijtimoiy hayotdagi ahamiyatini o'rganadi. Ommaviy nutqning asosiy komponentlari va uning 
ta'siri haqida ma'lumot beriladi. Maqola shuningdek, o'quvchilarni ommaviy nutq san’atini 
rivojlantirish bo'yicha amaliy tavsiyalar bilan tanishtiradi. 
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Kirish 
Ommaviy nutq san'ati – bu nafaqat fikr va g'oyalarni ifodalash, balki jamiyatda ijtimoiy 

o'zgarishlar yaratish uchun kuchli vositadir. Ushbu san'atning asosiy maqsadi – auditoriyani 
tinglashga, o'ylashga va harakat qilishga undashdir. Ommaviy nutq san'ati tarixi qadim 
zamonlardan boshlangan bo'lib, qadimgi Gretsiya va Rimda notiq san'ati juda muhim 
ahamiyatga ega bo'lgan. Bugungi kunda ommaviy nutq zamonaviy kommunikatsiya 
muhitida muhim rol o'ynaydi. 

Ommaviy nutq san'ati Aristotelning ritorika nazariyasi bilan bog'liq. Aristotel 
ommaviy nutqni uch asosiy elementga ajratadi: ethos (notiqning ishonchliligi), pathos 
(tinglovchilarning hissiy ta'siri) va logos (mantiqiy dalillar). Ommaviy nutq san'atini 
o'rganish va qo'llash, bu uch elementning birligini ta'minlashga bog'liqdir (Boltaev Sh. T., 
2020). 

Shuningdek, Mirzozodov М. (2021) ommaviy nutq san'atining zamonaviy 
tendensiyalarini o'rganar ekan, uni kommunikatsiya jarayonida faol ishtirok etish va ijtimoiy 
o'zgarishlar yaratish imkoniyati sifatida ko'radi. Nutq san'atining asosiy maqsadi – 
auditoriyani o'z fikriga jalb qilish va ularni harakatga undashdir. 

Ommaviy nutq san'ati shaxsiy va professional rivojlanishda muhim ahamiyatga ega. 
O'z fikrlarini aniq va ravon ifodalash, tinglovchilarga ta'sir etish, o'zaro muloqotni 
osonlashtirish imkoniyatini beradi. Rerov I. V. (2019) o'z asarida ritorika va ommaviy 
nutqning jamiyatdagi roli haqida so'z yuritar ekan, bu san'atning insonlar o'rtasidagi 
muloqotni kuchaytirishdagi ahamiyatini ta'kidlaydi. 

Ommaviy nutq nafaqat shaxsiy maqsadlar, balki ijtimoiy o'zgarishlar yaratishda ham 
qo'llaniladi. Sayfullayev А. (2023) nutqning psixologik jihatlarini o'rganib, ommaviy nutq 
san'ati orqali qanday qilib odamlarning fikrlariga ta'sir qilish mumkinligini ko'rsatadi. 
Tinglovchilarni ilhomlantirish va ularni harakatga undash uchun yaxshi tayyorlangan nutq 
zarur. 

Ommaviy nutq san'atini rivojlantirish uchun bir qancha amaliy tavsiyalar mavjud. 
Birinchidan, muntazam ravishda o'z nutqini tayyorlash va taqdim etish tajribasini orttirish 
muhimdir. Yaxshi notiq bo'lish uchun o'z-o'zini tahlil qilish va tajribalarni baholash zarur. 
Janrlar va uslublar haqida bilish va ulardan foydalanish nutqni yanada qiziqarli qiladi. 

Umarova G. (2020) o'z maqolasida ommaviy nutq san'ati shaxsiy va professional 
rivojlanishga qanday ta'sir ko'rsatishini tushuntirib beradi. Tinglovchilar bilan muloqotni 
o'rnatish va samimiylik ommaviy nutq san'atining asosiy komponentlaridan biridir. 
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Xulosa 
Ommaviy nutq san'ati – bu insonlar o'rtasidagi muloqotni kuchaytiruvchi va ijtimoiy 

o'zgarishlarga olib keluvchi muhim vositadir. O'z fikrlarini aniq va samarali ifodalash orqali 
shaxslar o'z maqsadlariga erishish va jamiyatda ijobiy ta'sir ko'rsatish imkoniyatini qo'lga 
kiritadilar. Ommaviy nutq san'atini rivojlantirish uchun amaliy mashqlar va tajribalar 
muhimdir, chunki har bir notiq o'z nutqi orqali boshqalarga ta'sir ko'rsatishi mumkin. 
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